## रिक्ति सूचना

अध्ययन शीर्षक : 'नए निदान किए गए संभावित/पोज़िटिव पल्मोनरी टीबी (पीटीबी) के रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्क वाले लोगों में तपेदिक रोग (टीबी) को रोकने में दो टीके वीपीएम 1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) टीकों की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक तीसरा चरण, याद्दिछक, डबल- ब्लाइंड, तीन शाखा का प्लेसिबो नियंत्रित परीक्षण।'

विभाग: सामुदायिक चिकित्सा के लिए केंद्र

क्रमांक	पद	योग्यता	पदोकी संख्या	वेतन	आयुसीमा
1	अनुसंधानसहायक (फार्मासिस्ट)	तीन साल के कार्य अनुभव के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से फार्मेसी / फार्मास्युटिकल साइंस में स्नात कयाफार्मेसी / फार्मास्युटिकल साइंस में मास्टर डिग्री	2	INR 31,000 प्रतिमाह	30 साल
2	नर्स	विज्ञान विषयों में हाईस्कूल या समकक्ष प्रमाण पत्र तथा मान्यता प्राप्त संस्थान / बोर्ड से ए एन एम सर्टिफिकेट कोर्स के साथ पांच साल के अनुभव	2	INR 18,000/- प्रतिमाह	28 साल
4	परियोजनातकनीशियन III (Lab)	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और मेडिकल प्रयोगशाला तकनी शियन में दो साल का डिप्लोमा या माइक्रोबायोलॉजी में बी.एस सी * *बी एस सी डिग्री को 3 साल के अनुभव के रूप में माना जाएगा	2	INR 18,000/- प्रतिमाह	30 साल
5	चिकित्सासामाजिककार्य कर्ता	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से सामाजिक कार्य में स्नातक और किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से पांच साल का कार्यानुभव हो या सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री	2	INR 32,000/- प्रतिमाह	30 साल

इच्छुक उम्मीदवार 9 september 2020 तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए tbvaccine2018@gmail.com पर मेलकर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

MD,PhD., MAMS, FRCP (LONDON), FCCP (USA)

Professor & Head

Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine

All India Institute of Medical Sciences

## **Vacancy Notice**

Project title: A Phase III, Randomized, Double-blind, Three arm Placebo controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac(Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients.

Department: Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

No.	Post	Qualifications	No. of Posts	Salary	Upper age
1	Research Assistant & Pharmacist	B.Sc. in Clinical Research/Certificate in Clinical Trial Project Management from a recognized university with three years' work experience from a recognized institution OR Post-Graduate Diploma in Clinical Trial Management OR M.Sc. in Clinical Research from a recognized university	2	INR 31,000 per month	30 years
2	Nurse	High school or equivalent with science subjects plus certificate course in ANM with five years' experience from a recognized institute/board	2	INR 18,000/- per month	28 years
3	Project Technician III (Lab)	12 <sup>th</sup> Pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technician OR B.Sc* in Microbiology  *B.Sc. degree shall be treated as 3 years' experience	2	INR 18,000/- per month	30 years
4	Medical Social Worker	Graduate in social work from a recognized institution with five years' work experience from a recognized institution or Master's degree in Social Work	2	INR 32,000/- per month	30 years

Interested candidate may mail their resume at tbvaccine2018@gmail.commentioning the name of post in the subject by 9th September 2020. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

कम्प्यूटर स्वित्ता / Computer Facility प्राप्त किया / RECEIVED

por sayay Gulta MA

Professor & Head Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine All India Institute of Medical Sciences New Delhi - 110029

THE THIRLYS.N. RAGU KUMAR M. Phil. M.B.A., M. Tech. उप स्वर्यक (क्रम्यूटर राज्या) Dy. Director (Composite Facility) hew Delhi 29 अ.मा.आ.सं.. तर्व विस्ती/A.I.I.I.S., New Delhi 29